NIPPON TELEGRAPH AND TELEPHONE CORP

NIPPON TELEGRAPH AND TELEPHONE CORP
ISIN: JP3735400008  WKN: 9432

Ubersicht
18.09.2024 18:18:37 5J
Kurs 120
0,9277 EUR |
Differenz © -097%(-0,01) J ‘
1.10 ﬁ W‘ !V |,| M
Stammdaten \ H # \
ISIN JP3735400008 P.
Symbol 9432 100 ﬂ Mw ]q
Borse Frankfurt
Wahrung EUR h ! |
Branche Telekommunikation
Wertpapierkategorie Aktie 0.20 m
Marktkapitalisierung 79.317 EUR w
(Mio)
Benchmark NIKKEI 225 0.80 |*
Marktdaten l
Geld (Volumen) 0,9278 EUR (2.500) 070
Brief (Volumen) 0,9512 EUR (5.000) 2020 2021 2022 2023 2024
Eréffnung 0,9359 EUR
Hoch 0,9359 EUR
Tief 0,9277 EUR Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
Schluss Vortag 0,9368 EUR die zukunftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet
VWAP 0,92898 EUR
Volumen (Stiick) 30.000
Gehandelte Stiickzahl 27.869,50 Aktuellstes Research
Trades 4 | Branchen | Markte
Letztes Volumen 10.000 Datum Uberschrift Download
11.09.2024 Zl¥  Global Equity Ratings &y
Futures und Optionen 11.09.2024 B®  Aktienempfehlungen Global &,
Zugehdrige Futures - 09.09.2024 B Aktienempfehlungen Osterreich &
Zugehdrige Optionen - 05.09.2024 Z2lE  Global Equity Ratings &y
05.09.2024 B®  Aktienempfehlungen Global &
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=JP3735400008&ID_NOTATION=218174
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=JP3735400008&ID_NOTATION=218174
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=eff78b1d55b93406e8fb265721af685992576538b886ac95286567a0e9a954b6&idfile=61008&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=ec4df7f1026476304&time=1726770184&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406986
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8429318959ded337914fdd0c652b5c7293a6c4a186918fdb49257942b551c284&idfile=61007&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61007%2F2024-09-11%2FEmpfehlungsliste&stath=7c755d371ed3b89e8&time=1726770184&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=acd7d627285480271665b91b924214f7bae6431e1dbd77848166b98312f96753&idfile=60995&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60995%2F2024-09-09%2FEmpfehlungsliste&stath=dd1cf371638e22c5e&time=1726770184&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=405768
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=29e17e8a501966e14257b497f9b242c399af1a12e89fbb38249b9e492f45ebe6&idfile=60956&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60956%2F2024-09-05%2FRecommendation%2BList&stath=7e89a74da597b6652&time=1726770184&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=405754
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c4195f2e59f256b9a176a1e6af11484713ab544773cca3956d1cc8b2eea3b7f8&idfile=60955&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60955%2F2024-09-05%2FEmpfehlungsliste&stath=a7742f5362361d143&time=1726770184&tool=RSC

NIPPON TELEGRAPH AND TELEPHONE CORP

Details

18.09.2024 18:18:37
Kurs

0,9277 EUR
Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

o

-0,97% (-0,01)

JP3735400008
9432

Frankfurt

EUR
Telekommunikation
Aktie

79.317 EUR

NIKKEI 225

0,9278 EUR (2.500)
0,9512 EUR (5.000)
0,9359 EUR

0,9359 EUR

0,9277 EUR

0,9368 EUR
0,92898 EUR
30.000

27.869,50

4

10.000

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -16,51%
Perf (abs.) -0,19
Beta -
Volatilitdit 26,23

ERSTE

Group

1J 3J
-16,58% -7,21%
-0,19 -0,07

27,28 26,21

1.20
1.10
1.00
0.20 M
0.80

0.70

5J

2020

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Wiener Borse
Tradegate

Tokyo Stock Exchange
Stuttgart

Minchen

Hannover

Frankfurt

Datum

18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024

Zeit

17:32
17:10
08:00
08:01
17:27
17:25
18:18

Kurs

0,944 EUR

0,9401 EUR
149,00 JPY
0,9304 EUR
0,9401 EUR
0,9401 EUR
0,9277 EUR

0,9446 EUR (0
0,9405 EUR (6.700
0,9222 EUR (10.195
1,0255 EUR (8.048
1,1900 EUR (29.01.2024
0,8493 EUR (18.06.2024
1,1900 EUR (29.01.2024
0,8493 EUR (18.06.2024

—_— e — — = = ==

Gehandeltes Trades
Volumen
0,00 5
0,01 4
217,76 9.050
0,00 1
0,00 2
0,00 2
0,03 4

2/4


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=218174
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=359526795
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=229515722
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1547334
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=84827648
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=16772
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351422313

NIPPON TELEGRAPH AND TELEPHONE CORP

ERSTE

Group

FINRA other OTC
Issues

Dusseldorf
Berlin

17.09.2024 16:58 1,157 USD 0,00

18.09.2024 19:30 0,9372 EUR 0,00
18.09.2024 18:46 0,9472 EUR 0,00
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9492070
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9492070
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32345668
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9185061

NIPPON TELEGRAPH AND TELEPHONE CORP

Firmenprofil

Firmenlogo

Kontaktdetails

NIPPON TELEGRAPH & TELEPHONE
CORP.

Otemachi First Square East Tower, 1-5-1
Ote-machi - 100-8116 Tokyo

Telefon+81-3-6838-5111
Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Hiroki Kuriyama
Kanae Takahashi
Natsuko Fujishiro
Shinichi Yokohama
Takao Maezawa
Tania Balcombe

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
Jun Sawada
Katsuhiko Shirai
Akira Shimada

Katsuhiko
Kawazoe

Keiko Takegawa
Ken Sakamura

Sadayuki
Sakakibara

Takashi Hiroi

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
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